[image: МонастырщенскоеСП_ПП-01]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2024 года  № 279
с.Монастырщина

Об отказе в  выделении денежных средств для оплаты разработки проекта рекультивации нарушенных земель и оплаты работ по рекультивации нарушенных земель на земельном участке, расположенном по адресу: Воронежская область, Богучарский район,721 м. на север от северной границы с. Монастырщина, в юго-восточной части кадастрового квартала 36:03:5300022

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Монастырщинского  сельского поселения, во исполнение решения Богучарского районного суда от 09.08.2023 года по исковому заявлению Воронежского межрайонного природоохранного прокурора к администрации Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области в защиту неопределенного круга лиц, Совет народных депутатов Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Отказать в выделении денежных средств из бюджета Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области в размере 6154,49 тыс.рублей     для оплаты разработки проекта рекультивации нарушенных земель и оплаты работ по рекультивации нарушенных земель на земельном участке, расположенном по адресу: Воронежская область, Богучарский район,721 м. на север от северной границы с. Монастырщина, в юго-восточной части кадастрового квартала 36:03:5300022 в связи с их отсутствием.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Сыкалова Л.В.) и главу Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области Сывороткина Ю.Н.

Глава Монастырщинского сельского поселения 	               Ю.Н. Сывороткин

image1.jpeg